[image: image1.png]

Городская Дума
муниципального образования городское поселение город Жуков
Жуковского района

Калужской области

Р Е Ш Е Н И Е

г. Жуков
от «_21_» _ноября__ 2012 г.                                                                                         № _57_
Об отмене решения № 55 от 22.11.2011г. «Об отказе от проведения
открытого конкурса по отбору управляющей компании»
Рассмотрев протест прокуратуры Жуковского района от 19.11.2012г. №7-42-2012, в соответствии со ст. 48 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Устава МО городское поселение город Жуков, Городская Дума Р Е Ш И Л А:
           1. Отменить решение Городской Думы муниципального образования городское поселение город Жуков № 55 от 22.11.2011г. «Об отказе от проведения открытого конкурса по отбору управляющей компании».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава города                                                                                  И. В. Шувалова